
UCHWAŁA NR X/53/2011  

RADY GMINY GRZMIĄCA  

z dnia 29 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 

172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, 

poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675) oraz art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz.620, Nr 225, poz. 

1461, Nr 226, poz. 1475) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r., o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, 

poz. 969; z 2005 r. Nr 143 poz. 1199; z 2006 r. Nr 191, poz.1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 

r. Nr 109, poz.747; z 2008r. Nr 116, poz.730 i Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458; z 2010r. Nr 96, poz. 

620, Nr 226, poz. 1475 ) oraz art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. 

Nr 200, poz.1682, Nr 216, poz.1826; z 2005 r. Nr 164, poz.1365, Nr 143, poz. 1199, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r.

Nr 249, poz.1825, Nr 245, poz.1775; z 2008r. Nr 116, poz.730; z 2009 r. Nr 56, poz.458; z 2010r. Nr 96, 

poz.620, Nr 226, poz. 1475) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Na terenie gminy Grzmiąca dokonuje się w drodze inkasa poboru podatków: 

§ 2. Pobór podatków określonych w § 1 powierza się inkasentom - sołtysom wsi: 

§ 3.  1. Inkasenci, o których mowa w § 2 zobowiązani są rozliczyć się z zainkasowanych kwot podatków 

w terminie trzech dni po upływie terminu płatności raty podatku. 

2. Od wpłat dokonanych po terminie będą inkasentowi naliczane odsetki, tak jak od zaległości podatkowych.  

§ 4.  1. Za czynności określone w § 1 inkasentom przysługuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 10% 

zainkasowanych bieżących kwot podatków należnych gminie. 

2. Wypłata wynagrodzenia prowizyjnego nastąpi w ciągu 21 dni od dnia rozliczenia się inkasenta z Urzędem 

Gminy w Grzmiącej.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr VIII/39/2011 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

1) od nieruchomości

2) rolnego,

3) leśnego, 

2. Pobór podatku od nieruchomości w drodze inkasa nie obejmuje podatku związanego z prowadzoną 

działalnością gospodarczą.  

1) Stanisław Wykrętowicz - Czechy

2) Mieczysław Nowak - Godzisław

3) Henryk Kreklau - Grzmiąca

4) Teresa Stalko - Krosino

5) Teresa Chojnicka - Lubogoszcz

6) Grażyna Jaworska - Mieszałki

7) Kazimierz Sporek - Nosibądy

8) Małgorzata Siara - Przystawy

9) Stanisława Gryga - Radusz

10) Tadeusz Hapyn - Radomyśl

11) Maria Cichocka-Adaśko - Storkowo

12) Aleksandra Cygan - Wielanowo

13) Kinga Drapała - Wielawino

14) Ewa Owczarska - Iwin

15) Tadeusz Ulewicz - Przeradz

16) Stanisław Hanszke - Sucha

17) lub innym osobom, z którymi zawarte zostaną umowy na pobór podatków od osób fizycznych w drodze inkasa.
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